CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO DO PARDO – CISVALE

Página 1 de 4

EDITAL N.º 07/2025 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio do Pardo - CISVALE torna público o presente Edital para divulgar
o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

Santa Cruz do Sul, 27 de agosto de 2025.

Gilson Adriano Becker,
Presidente do CISVALE.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO DO PARDO – CISVALE

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Agente de Contratações

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa

Matemática /
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2404922 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2405069 ALINE BANDEIRA 12.000 2.000 3.000 2.000 28.600 47.600

Reprovado 2404958 ALINE LETÍCIA SEVERO 16.000 0.000 2.000 4.000 26.000 48.000

Reprovado 2404911 AMANDA RIBEIRO DA SILVA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2408921 ANA PAULA VEIGA ZIMMER 18.000 4.000 4.000 2.000 36.400 64.400

Aprovado 2408765 ANA TEREZA BISSO CASTILHOS 18.000 3.000 3.000 3.000 36.400 63.400

Reprovado 2408748 ANDRÉ LUIZ THEISEN 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2405558 BRUNA SULZBACHER FISCHER 18.000 2.000 4.000 3.000 41.600 68.600

Reprovado 2405030 BRUNA ZANCANARO 18.000 1.000 3.000 4.000 39.000 65.000

Reprovado 2405108 BRUNO DE OLIVEIRA FERNANDES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2410445 CRISTIANO HENRIQUE SEVERO 20.000 5.000 4.000 3.000 28.600 60.600

Reprovado 2407958 DAIANE DE BRUM DA SILVEIRA 20.000 3.000 4.000 3.000 33.800 63.800

Reprovado 2405022 DANIELA BRITTO MOZZILLO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2407624 DANIELE FERNANDA WERNER 20.000 2.000 3.000 2.000 49.400 76.400

Aprovado 2410349 DENISE ROSIMERI MACEDO 14.000 3.000 3.000 4.000 54.600 78.600

Reprovado 2407024 DIRLEI NUNES DA SILVEIRA 16.000 2.000 2.000 3.000 23.400 46.400

Reprovado 2405085 DYEINE ROBERTA ARENA REIS 16.000 2.000 3.000 4.000 31.200 56.200

Reprovado 2404932 FABIANO RODRIGUES MOREIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2404959 FELIPE MELO DA SILVA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2405303 FERNANDA DOS SANTOS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2407908 FRANCIELE DE OLIVEIRA BARROS 18.000 4.000 3.000 3.000 41.600 69.600

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO DO PARDO – CISVALE

Página 3 de 4

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa

Matemática /
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2408755 GABRIEL NOBRE DA SILVA EICKEL 20.000 4.000 4.000 4.000 49.400 81.400

Reprovado 2404917 GUILHERME MOACIR SILVA SILVEIRA JUNIOR 16.000 3.000 4.000 3.000 31.200 57.200

Reprovado 2408979 GUILHERME SCHITZ AMARAL 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2410370 GUSTAVO DE SOUZA ORSO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2410418 ILIONI LOLATTO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2408353 IVANDERSON PEDROSO LEÃO 18.000 2.000 4.000 3.000 41.600 68.600

Reprovado 2405075 JOANA CRISTINA MAYER 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2408667 JOÃO PAULO COLETTO DA SILVA 20.000 4.000 4.000 5.000 57.200 90.200

Aprovado 2404908 JONAS DECKER 18.000 4.000 4.000 3.000 36.400 65.400

Aprovado 2410247 JOSÉ MARCOS DE OLIVEIRA COSTA 20.000 3.000 4.000 2.000 44.200 73.200

Reprovado 2404923 JULIANE DA SILVEIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2408587 KLEONE DE SOUZA NUNES 14.000 1.000 3.000 3.000 31.200 52.200

Aprovado 2405025 MAGDA LUCIANE DE VARGAS KRÜGER 20.000 3.000 4.000 2.000 46.800 75.800

Aprovado 2410268 MAIQUEL SAMUEL EIFERT 18.000 2.000 4.000 4.000 46.800 74.800

Reprovado 2404986 MARA LUCIA FLORES SILVEIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2404914 MARCIANE BITARELLO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2407712 MARIA GABRIELA DA SILVA SAUER 18.000 4.000 4.000 2.000 49.400 77.400

Reprovado 2405109 MARIANA DOS SANTOS SEARES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2405029 MATEUS LAZARI CARCUNCHINSKI 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2404956 MATHEUS PEREIRA CARDOSO 20.000 4.000 4.000 3.000 46.800 77.800

Reprovado 2404941 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2405122 NATANIEL JESUS DA SILVA 8.000 2.000 3.000 2.000 28.600 43.600

Reprovado 2408945 ROBERTO SALTON 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2405096 RODRIGO DA LUZ DE JESUS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2404993 ROGÉRIO DE CASTRO 18.000 2.000 4.000 3.000 36.400 63.400

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO DO PARDO – CISVALE

Página 4 de 4

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa

Matemática /
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2405056 ROGERS LOURENÇO FERREIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2404982 SABRINA FRANTZ SCHNEIDER 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2404954 SILIDONIA ISABEL DOS REIS HERRMANN 20.000 2.000 5.000 1.000 36.400 64.400

Reprovado 2408413 SIMONE PANTA SILVA 18.000 1.000 4.000 1.000 39.000 63.000

Reprovado 2409052 THAÍS SPALL CHAXIM 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2405092 THAYRISE DOS SANTOS RIBEIRO 16.000 2.000 2.000 2.000 28.600 50.600

Reprovado 2405019 THUANY CARVALHO DA SILVA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2405121 TIELEN DE MORAIS BIAZUS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2405039 TIFANI APARECIDA DOS SANTOS BRUM 18.000 3.000 5.000 2.000 44.200 72.200

Reprovado 2405055 VANESSA COSTA PEREIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2410343 VICTOR ARMANI DOS SANTOS 16.000 4.000 4.000 5.000 41.600 70.600

Reprovado 2404999 WESLEY AUGUSTO MACHADO 20.000 2.000 4.000 1.000 39.000 66.000